

## Stavba: N23-059.03 - Parkoviště na ul. 8. května, Rýmařov skutečnost

## Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: N23-059.03 - Parkoviště na ul. 8. května, Rýmařov skutečnost									
N23-059.03 - Parkoviště na ul. 8. května, Rýmařov skutečnost							58 313,10	12 245,75	70 558,86
001 - Zemní práce, příprava staveniště							3 302,43	693,51	3 995,94
18 - Povrchové úpravy terénu							1 612,62	338,65	1 951,27
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
004	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž á 25 kg sod -585,7/100*2,5=-14,642500 skut 595/100*2,5=14,875000	KG	0,2325	21,00	216,00	50,22	10,55	60,77
005	180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2 sod -585,7=-585,700000 skut 595=595,000000	M2	9,3	21,00	27,00	251,10	52,73	303,83
006	181301113R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2 sod -585,7=-585,700000 skut 595=595,000000	M2	9,3	21,00	21,00	195,30	41,01	236,31
007	182001112R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2 sod -585,7=-585,700000 skut 595=595,000000	M2	9,3	21,00	54,00	502,20	105,46	607,66
008	183403115R00	Obdělání půdy kultivátorováním na svahu 1:2 sod -585,7=-585,700000 skut 595=595,000000	M2	9,3	21,00	5,00	46,50	9,77	56,27
009	183403252R00	Obdělání půdy vláčením, na svahu 1:2 sod -585,7=-585,700000 skut 595=595,000000	M2	9,3	21,00	5,00	46,50	9,77	56,27

010	183403253R00	Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:2 sod -585,7=-585,700000 skut 595=595,000000	M2	9,3	21,00	11,00	102,30	21,48	123,78
011	183403261R00	Obdělání půdy válením, na svahu 1:2 sod -585,7=-585,700000 skut 595=595,000000	M2	9,3	21,00	5,00	46,50	9,77	56,27
012	185803112R00	Ošetření trávníku na svahu 1:2 sod -585,7=-585,700000 skut 595=595,000000	M2	9,3	21,00	16,00	148,80	31,25	180,05
013	460600001RT2	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 1000 m sod -117,14=-117,140000 skut 595*0,2=119,000000	M3	1,86	21,00	120,00	223,20	46,87	270,07

**99 - Staveništní přesun hmot****96,81      20,33      117,14****Odbyt**

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
014	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	T	2,2002	21,00	44,00	96,81	20,33	117,14

**1 - Zemní práce****1 593,00      334,53      1 927,53****Odbyt**

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
001	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ odkop pro demontáž konusu šachty 1=1,000000	M3	1	21,00	739,00	739,00	155,19	894,19
002	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním po odkopu pro demontáž konusu 1=1,000000	M3	1	21,00	106,00	106,00	22,26	128,26
003	58344197R	Štěrkodrtě frakce 0-63 A po odkopu pro demontáž konusu 1*2,2=2,200000	T	2,2	21,00	340,00	748,00	157,08	905,08

**002 - Zpevněné plochy****55 010,68      11 552,24      66 562,92****5 - Komunikace****9 601,20      2 016,25      11 617,45****Odbyt**

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
001	565131211R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm sod -1081,1=-1081,100000 skut 1100=1100,000000	M2	18,9	21,00	239,00	4 517,10	948,59	5 465,69
002	573111111R00	Postřík živичný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2 sod -1081,1=-1081,100000 skut 1100=1100,000000	M2	18,9	21,00	23,00	434,70	91,29	525,99
003	573231110R00	Postřík živичný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 sod -1081,1=-1081,100000 skut 1100=1100,000000	M2	18,9	21,00	16,00	302,40	63,50	365,90
004	577132211R00	Beton asfalt. ACO 8, nebo ACO 11, nad 3 m, 4 cm sod -1081,1=-1081,100000 skut 1100=1100,000000	M2	18,9	21,00	230,00	4 347,00	912,87	5 259,87
005	58380010R	Mozaika dlažební štípaná 4/6 cm 1t = 8 - 8,5 m2 sod -4,175=-4,175000 skut 30/8=3,750000	T	-0,425	21,00		0,00	0,00	0,00
006	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z kamen.tl. 5 cm sod -33,4=-33,400000 slut 30=30,000000	M2	-3,4	21,00		0,00	0,00	0,00

**8 - Trubní vedení****41 856,60****8 789,89****50 646,49****Odbyt**

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
007	592 24177.A.R	Prsteneц vyrovnávací TBW-Q 625/120/120 sod 0=0,000000 skut 2=2,000000	KUS	2	21,00	381,60	763,20	160,27	923,47
008	592 24177.R	Prsteneц vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 sod 0=0,000000 skut 2=2,000000	KUS	2	21,00	349,20	698,40	146,66	845,06

009 894410311	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1200 deska přechodová	KUS	1	21,00	1 494,00	1 494,00	313,74	1 807,74
010 899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg sod -2=-2,000000 skut 3=3,000000	KUS	1	21,00	827,00	827,00	173,67	1 000,67
011 899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg sod 0=0,000000 skut 1=1,000000	KUS	1	21,00	513,00	513,00	107,73	620,73
012 899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, poklopu sod -1=-1,000000 skut 2=2,000000	KUS	1	21,00	2 067,00	2 067,00	434,07	2 501,07
013 8R321	Oprava kanalizační monolitické šachty	KUS	1	21,00	15 100,00	15 100,00	3 171,00	18 271,00
014 8R322	Dodávka a montáž kompozitního poklopu 530 x 530 mm	KUS	1	21,00	5 503,00	5 503,00	1 155,63	6 658,63
015 8R323	Demontáž konusu včetně odvozu na skládku	KUS	1	21,00	2 360,00	2 360,00	495,60	2 855,60
016 8R324	Dodávka přechodové desky TZK 1240/625/200/12/D400	KUS	1	21,00	12 531,00	12 531,00	2 631,51	15 162,51

**91 - Doplnující práce na komunikaci****3 507,10****736,49****4 243,59**

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
017	58380129R	Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná lit. 1t=4,0m2 sod -5,48438=-5,484380 skut 70,5*0,25/4=4,406250	T	-1,07813	21,00		0,00	0,00	0,00
018	592174230R	Obrubník chodníkový 1000/80/250 přírodní sod -95,55=-95,550000 skut 99*1,05=103,950000	KUS	8,4	21,00	119,00	999,60	209,92	1 209,52
019	59217488R	Obrubník silniční 1000/150/250 přírodní	KUS	-3,675	21,00		0,00	0,00	0,00

		sod -166,425=-166,425000 skut 166,425+((158,5+157,5+10+12)*(-1,05)+334,5*1,05)=162,750000							
020	911113	OA0 Ocelové silniční zábradlí žár. zink. ponorem s nátěrem	M	0,35	21,00	3 050,00	1 067,50	224,18	1 291,68
		sod -60,15=-60,150000 skut 60,5=60,500000							
021	916231111R00	Osazení obruby z kostek drobných, bez boční opěry	M	-17,25	21,00		0,00	0,00	0,00
		sod -89,6=-89,600000 skut 1,85+70,5=72,350000							
022	916261111R00	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou	M	-17,25	21,00		0,00	0,00	0,00
		sod -89,6=-89,600000 skut 1,85+70,5=72,350000							
023	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25	M	4,5	21,00	320,00	1 440,00	302,40	1 742,40
		sod -429=-429,000000 skut silniční 334,5=334,500000 chodníková 99=99,000000							

**99 - Staveništní přesun hmot**

45,78

9,61

55,39

							Odbyt		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
024	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	T	0,7266	21,00	63,00	45,78	9,61	55,39